
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2015/3/31 事務所　事務費　50ｈ -50,000 179,571
2015/4/1 お茶　30本 -2,640 176,931
2015/4/1 お茶　15本 -615 176,316
2015/4/2 ワークウェイ -4,101 172,215
2015/4/3 安全ピン　のど飴 -737 171,478
2015/4/3 ウグイス人件費 -15,000 156,478
2015/4/3 握りずし -9,688 146,790
2015/4/3 お弁当　800円×15 -12,000 134,790
2015/4/3 お弁当　800円×15 -12,000 122,790
2015/4/6 事務所　事務費　21ｈ -21,000 101,790
2015/4/5 事務所　事務費　10ｈ -10,000 91,790

2015/4/15 電気料金 -2,967 88,823
2015/4/18 高知大学　祝賀会 -10,000 78,823
2015/4/19 モラロジー祝賀会 -10,000 68,823
2015/4/24 交通安全協会　祝賀会 -5,000 63,823
2015/4/28 女夫ヶ池公園トイレ落成祝賀会 -3,000 60,823
2015/5/2 野市陸上競技場改修推進会 -4,000 56,823
2015/5/6 個人寄付（今和泉T氏） 10,000 66,823
2015/5/7 通帳に入金 -10,000 56,823
2015/5/8 香美市姉妹都市交流協議会 -1,000 55,823
2015/5/9 香長ほたるの会　総会 -6,000 49,823

2015/5/18 刃物連合　総会 -6,000 43,823
2015/5/18 電気料金 -132 43,691
2015/5/24 大川上美良布神社　祝賀会 -10,000 33,691
2015/5/27 行政事務地域連絡会議 -5,000 28,691
2015/6/2 森林組合連合会　祝賀会 -3,000 25,691

2015/6/12 塩の道　総会 -5,000 20,691
2015/6/27 山田のかかし市　運営報告会 -2,000 18,691
2015/6/28 自衛隊候補生課程教育終了行事 -700 17,991
2015/7/5 高知県猟友会　意見交換会 -5,000 12,991
2015/7/6 後援会　看板 -11,880 1,111

2015/7/11 防衛協会　香美支部総会・年会費 -7,000 -5,889 
2015/7/12 電話機 -29,525 -35,414 
2015/7/13 通帳より入金 50,000 14,586
2015/7/26 自衛隊父兄会　香美地区 -5,000 9,586
2015/7/27 林道　岡ノ内・市宇線　開通式典 -3,000 6,586
2015/7/28 三石議長　就任祝い -8,000 -1,414 
2015/8/3 通帳より入金 50,000 48,586
2015/8/7 谷田連隊長を囲む会 -5,000 43,586

2015/8/29 第9回協働の森フォーラム -6,000 37,586
2015/10/10 高知県防衛議員連盟　総会 -6,000 31,586
2015/10/17 前田氏　瑞宝双光章祝賀会 -10,000 21,586
2015/10/18 隊友会　香北支部　総会 -5,000 16,586
2015/10/18 隊友会　年会費 -10,000 6,586
2015/10/27 通帳より入金 50,000 56,586
2015/11/4 隊友会　年会費 -6,000 50,586

2015/12/11 建設業協会　忘年会 -5,000 45,586
2015/12/16 公明党　新春年賀会 -10,000 35,586
2015/12/16 公明党　賀詞交歓会 -7,000 28,586
2015/12/22 香美森林組合　祝賀会 -10,000 18,586
2015/12/30 個人寄付（川口H氏） 10,000 28,586


